
ご予約は「お電話」｢FAX」｢店舗」で承っております。

ご予約
承り中

FAX 0265-53-0567
TEL 0265-23-8383

お持ち帰り料理
はじめました

シルクホテル 飯田市錦町1-10

ご予約・お問合せは

ご予約
Reservation

※ 商品は高温多湿を避けて、ご購入より４時間以内にお召し上がりください。

※ お持ち帰り用の容器は環境にやさしい紙製を使用しております。又、電子レンジでの温めも可能です。

お受け取り時間は、昼11:30～14:00 夕17:00～20:00の時間帯からお選び下さい。

裏面のメニューが「FAX注文用紙」になっております。

FAXでご注文の際は、ホテルからの確認をもってご予約確定とさせて頂きます。

店舗にて
お受取り
下さい

商品
受取日時
連絡先
を伺います

ご予約は
電話・FAX
店舗にて

※前日までにご予約下さい ☎ 0265-23-8383  FAX 0265-53-0567



☎ 0265-23-8383 FAX 0265-53-0567
ご予約・お問合せは

ご記入頂きました個人情報につきましては、商品内容及びホテルのご案内など弊社の業務以外の目的に使用する事はございません。

FAXでご注文の際は、お名前、お受け取り日時・電話番号・料理名の□内に数量を記入の上

送信して下さい。ご注文の確定は、ホテルからの確認の連絡をもってご予約とさせて頂きます。

お受け取り時間は 昼 11:30～14:00 夕 17:00～20:00の時間帯からお選び下さい。

お持ち帰りメニュー / FAX注文用紙

お名前 お受取日時 月 日 ：

電話番号 住 所 〒

一品料理 （2～3人前）

税別価格 数量 税別価格 数量

マーボー豆腐 ¥1,300 牛肉のオイスター炒め ¥2,200

鶏肉と唐辛子の炒め ¥1,500 豚肉のグリル ¥2,000

豚肉の味噌炒め ¥1,500 ローストビーフ ¥2,400

海老のチリソース煮 ¥2,200 鶏肉のから揚げ ¥1,200

スブタ ¥1,500

点 心 .

税別価格 数量 税別価格 数量

春巻き ４本 ¥500 シュウマイ ５個 ¥500

焼き餃子 ６個 ¥500 エビ蒸餃子 ４個 ¥600

麺 飯 類 （1人前）

税別価格 数量 税別価格 数量

しらすのチャーハン ¥1,100 上海焼きそば ¥1,200

蟹肉入りチャーハン ¥1,500 明太子の冷製パスタ ¥,1000

海老入りチャーハン ¥1,200 ベーコンとニンニクのパスタ ¥1,200

AOPバター使用

クロワッサン5個 ¥500


